
СОВЕТ МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

20 декабря 2024 года                          № 297/65 

 

О внесении изменений в Решение 32 сессии Совета Мартюшевского 

сельского поселения от 25.04.2008 «О Положении «Об оплате труда 

работников органов исполнительной власти Мартюшевского сельского 

поселения, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным 

должностям муниципальной службы Мартюшевского сельского поселения» 

          В целях упорядочения оплаты труда работников органов 

исполнительной власти Мартюшевского сельского поселения, занимающих 

должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной 

службы Мартюшевского сельского поселения, руководствуясь положениями 

Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального Закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава Мартюшевского сельского поселения, Совет Мартюшевского сельского 

поселения решил: 

 

1.  Приложение № 1 к Решению 32 сессии Совета Мартюшевского 

сельского поселения от 25 апреля 2008 года «О Положении «Об оплате труда 

работников органов исполнительной власти Мартюшевского сельского 

поселения Тарского муниципального района, занимающих должности, не 

относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы 

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района» 

изложить в редакции приложения № 1 к настоящему решению. 

               2. Настоящее Решение распространяется на   правоотношения, 

возникшие с      1 января 2025 года. 

3. Признать утратившим силу с 01.01.2025 Решение Совета 

Мартюшевского сельского поселения № 225/47 от 23.12.2023 «О внесении 

изменений в Решение XXXII сессии Совета Мартюшевского сельского 

поселения от 25.04.2008 «О Положении «Об оплате труда работников органов 

исполнительной власти Мартюшевского сельского поселения, занимающих 

должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной 

службы Мартюшевского сельского поселения». 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

информационном бюллетене «Официальный вестник Мартюшевского 

сельского поселения» и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» 

на официальном сайте органов местного самоуправления Мартюшевского 

сельского поселения Тарского муниципального района. 



 2 

          5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

ведущего специалиста Администрации Мартюшевского сельского поселения 

Тетерину Татьяну Александровну. 

 

 

Председатель Совета 

Мартюшевского 

сельского поселения 
                                                                                                                      

 
 

    

И.о Главы Мартюшевского 

сельского поселения                                                               Е.В. Малышкина 
 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         Приложение № 1 к решению Совета  

Мартюшевского сельского поселения 



 3 

№ 297/65 от 20 декабря 2024 года 

 

Размер должностных окладов работников органов местного самоуправления 

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района,  

занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы 

 

Наименование должности Размер должностного оклада, в рублях 

Водитель легкового автомобиля 10400,00 

Уборщик служебного помещения 10400,00 

 

 
 


